
Skånsk Mästerskap
Kpist Ställning

Veteraner Allan Laursen, Jonny Olsson, Lars Lennartsson
Seniorer Kristian Svensson, Göran Andersson, Jonas Roslund
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Resultat Skånskt Mästerskap Kpist Ställning 2016-08-06
på Andrarum-Brösarps skf:s skjutbana och tävlingsledning ur Löderups skyttekår.

35 deltagare, en ökning med 3 från föregående år.

Skånskt Mästerskap
Plc. Namn Förening Grund-

omgång
Ligg Knä Stående enkelskott Summa Medalj

1 2 3 4 5
1 Göran Andersson Svalöv 266 48 44 9 7 9 10 7 400 Guld
2 Krister Svensson Vittsjö 253 44 43 7 9 9 7 101 382 Silver
3 Jonas Roslund Svalöv 251 46 44 9 4 9 9 9 381 Brons
4 Bengt Ek Löderup 246 40 45 6 10 7 6 8 368
5 Sven Ola Jönsson Löderup 235 37 30 8 9 4 7 6 336
6 Sven Persson Löderup 238 31 34 0 8 0 5 3 319
7 Kjell-Erik Norlander Löderup 204 43 30 2 7 9 8 6 309
8 Per Danielsson Revinge 198 46 31 6 3 3 8 9 304
9 Roger Nilsson Åhus 241 241
10 Patrik Svensson Hjärsås 207 207

Skånskt veteranmästerskap
Plc. Namn Förening Grund-

omgång
Ligg Knä Stående enkelskott Summa Medalj

1 2 3 4 5
1 Jonny Olsson Hässleholm 265 46 49 9 10 10 9 9 407 Guld
2 Allan Laursen Tågarp 257 45 47 8 9 9 7 9 391 Silver
3 Lars Lennartsson Löderup 258 43 45 101 8 8 10 6 388 Brons
4 Bengt G Nilsson Tågarp 260 44 40 9 10 8 6 8 385
5 Mats Johansson Revinge 256 45 41 7 10 101 9 3 381
6 Hans Lennartsson Löderup 249 41 42 8 10 8 6 101 374
7 Roland Resman Revinge 248 42 40 9 9 8 7 6 369
8 Olle Nilsson Svalöv 244 41 41 9 8 7 9 8 367
9 Per Möllerström Vinslöv 243 45 36 9 8 9 7 6 363
10 Lars-Göran Karlsson Revinge 241 43 43 6 6 7 101 7 363
11 Kurt Nilsson Svalöv 241 36 39 6 9 9 6 8 354
12 Charnett Lövdahl Revinge 241 40 41 6 6 7 7 3 351

Skånskt Mästerskap Föreningslag
Plc. Förening Poäng Medalj till lagmedlemmar
1 Svalövs skytteförening 761 Guld: Göran Andersson, Olle Nilsson, Jonas Roslund
2 Löderups skyttekår 753 Silver: Lars Lennartsson, Hans Lennartsson, Bengt Ek
3 Revinge skytteförening 733 Brons: Mats Johansson, Bengt-Göran Olsson, Leif Strid
4 Revinge skytteförening 724 : Roland Resman, Lars G Karlsson, Bengt Lindskog
5 Tågarps skytteförening 721 : Allan Laursen, Bengt G Nilsson, Hugo Ahlberg
6 Revinge skytteförening 649 : Charnett Lövdahl, Lennart Abrahamsson, Per Danielsson



Klassvis tävlan om hederspriser
Klass Kp Elit
Plc. Namn Förening Ligg Ligg Knä Knä Stå Stå Poäng Hpr.

Kr
1 Göran Andersson Svalöv 48 39 45 48 44 42 266 50

Klass Kp 4
1 Jonas Roslund Svalöv 46 45 43 46 39 32 251 150
2 Bengt Ek Löderup 42 39 44 45 34 42 246
3 Roger Nilsson Åhus 47 45 42 43 30 34 241

Klass Kp 3
1 Kristian Svensson Vittsjö 49 42 39 45 39 39 253 200
2 Sven Persson Löderup 38 44 42 37 38 39 238 150
3 Sven Ola Jönsson Löderup 42 39 37 33 40 44 235 50
4 Patrik Svensson Hjärsås 45 40 37 32 24 29 207
5 Kjell-Erik Norlander Löderup 40 33 27 35 37 32 204
6 Per Danielsson Revinge 38 43 34 29 30 24 198
7 Krister Söberg Åhus 37 39 34 37 20 28 195
8 Birger Persson Åhus 23 32 36 38 29 33 191

Klass Kp 55
1 Jonny Olsson Hässleholm 43 41 45 46 45 45 265 200
2 Allan Laursen Tågarp 45 41 47 44 42 38 257 100
3 Mats Johansson Revinge 47 46 43 43 36 41 256 50
4 Per Möllerström Vinslöv 40 45 44 39 36 39 243
5 Charnett Lövdahl Revinge 46 42 43 40 32 38 241
6 Bengt-Göran Olsson Revinge 45 40 40 46 34 34 239
7 Leif Strid Revinge 44 46 38 39 36 35 238

Klass Kp 65
1 Lars Lennartsson Löderup 46 43 42 44 43 40 258 150
2 Olle Nilsson Svalöv 44 38 37 42 44 39 244 50
3 Lars-Göran Karlsson Revinge 47 43 41 43 24 43 241
4 Bengt Andersson Hässleholm 41 39 40 35 31 29 215
Klass Kp 70
1 Bengt G Nilsson Tågarp 47 49 39 40 43 42 260 200
2 Hans Lennartsson Löderup 40 45 37 46 42 39 249 100
3 Kurt Nilsson Svalöv 45 48 37 36 33 42 241
4 Bengt Lindskog Revinge 47 43 39 34 39 33 235
5 Karl Erik Johansson Helsingborg 44 29 44 43 25 20 205
6 Jan-Erik Lundin Hjärsås 26 42 33 30 26 39 196

Klass Kp 75
1 Roland Resman Revinge 46 46 42 39 38 37 248 150
2 Lennart Abrahamsson Revinge 44 46 34 33 32 21 210 50
3 Hugo Ahlberg Tågarp 44 40 41 39 11 29 204
4 Agne Roth Revinge 37 41 33 35 25 30 201

Klass Kp veteran liggande
1 Stig Nilsson Hässleholm 42 41 42 46 45 46 262 100
2 Leif Olsson Revinge 38 36 45 42 42 44 247

En dag på Andrarum-Brösarps natursköna skjutbana, med växlande molnighet, några regnstänk under
veteranfinalen och tidvis lite småluriga vindar.
TACK till Andrarum-Brösarps skytteförening för att vi ännu en gång kunde genomföra tävlingen där och
dessutom med förträfflig fika i kombination med markeringen.
Lars Lennartsson / tävlingsledare
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